
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-23-000198-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL35512

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за кредитним договором
№ВКЛ-2010395/1 від 24.06.2014 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.Обладнання
(ліфти - 3 шт.,ескалатори - 4 шт., кондиціонери - 38 шт.). Майно знаходиться за адресою, АР Крим ,
м. Сімферополь, вул. Євпаторійське шосе. Майно належить позичальнику. 2. Обладнання
(ескалатори, ліфти, підйомники та кондиціонери). Майно знаходиться за адресою, АР Крим , м.
Сімферополь, вул. Євпаторійське шосе. Майно належить позичальнику. Майнові права за
кредитним договором №К-2010395 від 26.04.2012 року, укладеним з юридичною особою.
Забезпечення: 1. Майнові права (право вимоги) на отримання грошових коштів за: 1) Договором
оренди №АТК-066/2012 від 29.05.2012 року; 2) Договором оренди нерухомого майна
№АТК-001/2013/2 від 09.12.2013 року. Заставодавцем є Позичальник. 2. Майнові права (право
вимоги) на отримання грошових коштів за: 1) Договором оренди №АТК-110/2013/2 від 02.12.2013
року; 2)Договором оренди №АТК-111/2013/2 від 02.12.2013 року; 3)Договором оренди
№АТК-049/2013/2 від 27.11.2013 року; 4)Договором оренди №АТК-024/2013/2 від 05.07.2013 року; 5)
Договором оренди №АТК-040/2013/2 від 05.12.2013 року; 6) Договором оренди №АТК-054/2013/2 від
05.12.2013 року; 7)Договором оренди №АТК-092/2013/2 від 30.10.2013 року; 8) Договору оренди
№АТК-058/2013/2 від 15.10.13 року. Заставодавцем є Позичальник. 3. Майнові права (право вимоги)
на отримання грошових коштів за: 1)Договором оренди №АТК-018/2012 від 28.04.2012 року;
2)Договором оренди нерухомого майна від 12.04.2012 року; 3)Договором оренди від 27.04.2012.
Заставодавцем є Позичальник. 4. Корпоративні права юридичної особи, а саме частка, що становить
100,00% від статутного капіталу. Заставодавцем є Позичальник. 5. Майнові права (право вимоги) на
отримання грошових коштів за: 1) Договором оренди №АТК-021/2013/2 від 12.09.2013 року; 2)
Договором оренди №АТК-020/2013/2 від 12.09.2013 року; 3) Договором оренди №АТК-035/2013/2 від
12.07.2013 року. Заставодавцем є Позичальник. 6. Обладнання (ліфти - 3 шт., ескалатори - 4 шт.,
кондиціонери - 38 шт.). Заставодавцем є Позичальник. 7. Обладнання (ескалатори - 4 шт, ліфти- 1
шт, підйомники-4 шт та кондиціонери-13 шт.). Заставодавцем є Позичальник. 8. Майнові права на
отримання грошових сум у повному обсязі, включаючи право на отримання суми депозитного
вкладу (Договір №001-09508-050514 банківського вкладу (депозиту)) "Найкращий для своїх" у
гривнях . Заставодавцем є фізична особа. *Актив обтяжено на користь третьої особи. Заборгованість
за послуги оренди частини приміщення. Дебіторська заборгованість за розрахунково-касове



обслуговування поточного рахунку. Дебіторська заборгованість за розрахунково-касове
обслуговування поточного рахунку.

Початкова (стартова) ціна лоту: 955 541 692.09 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 47 777 084.60 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 15.11.2018 16:17:35

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


